
 © Observatoř bezpečnosti silničního provozu, www.czrso.cz

Cesta do školy – tipy a rady pro bezpečnost
dětí v dopravě
Publikováno: 23. 9. 2021
CDV ,

Během prvního měsíce často u přechodů pro chodce stává policejní či civilní dozor ve vestách nebo
děti doprovází rodiče. Tím se dětem přecházení usnadňuje a učí se "školnímu" režimu, zodpovědnosti.
Dozor však u přechodů mnohde nestává celý rok, rodiče mají i jiné závazky a časově není možné vše
stihnout, je proto nutné, aby děti byly na cestu do šloly či domů dostatečně připravené. Je potřeba s
nimi cestu projít, pohovořit o tom, co je bezpečné a co naopak ne.

Jak děti správně připravit si můžete přečíst ve Správné přípravě školní cesty.

https://www.c-and-a.com/eu/cz/shop/doprava-do-skoly

